平成 31年 4月 25日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『NIKE LEGEND REACT、NIKE AIR MAX』

新 TV-CMのお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 31年 4月 25日より全国でオンエアを開始しております。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 31年 4月 25日

株式会社エービーシー・マート

履いたら、はじまる。

ABC-MART『NIKE LEGEND REACT、NIKE AIR MAX』新 TV-CM

2019年 4月 25日（木）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「NIKE LEGEND

REACT、NIKE AIR MAX」の新 TV-CM（NIKE LEGEND REACT15秒、NIKE AIR MAX30 秒）を 2019年 4 月 25

日（木）から全国でオンエアを開始いたします。

新 TV-CM NIKE LEGEND REACT（15秒）動画：https://youtu.be/CFhiwP3XibA

新 TV-CM NIKE AIR MAX（30秒）動画：https://youtu.be/CJiXPlQtAkM

https://youtu.be/CFhiwP3XibA
https://youtu.be/CJiXPlQtAkM

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「NIKE LEGEND REACT」(15秒)

ABC-MART「NIKE AIR MAX」(30秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019年 3月下旬

放送開始日 ： 2019年 4月 25日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

NIKE LEGEND REACT

大学のキャンパスで時間を気にしながら走っている女の子。

どうやら授業に遅刻しそうな様子。

そんな時、LEGEND REACTがあれば・・・

女の子は立ち止まり、LEGEND REACTに呼び掛ける。「OK NIKE.授業に間に合わせて」

すると突然シューズが動き出し、教室に向かって体が引っ張られていく。

キャンパスを駆け抜けていく女の子は、中庭のテーブルを軽快にジャンプ！

廊下も人ごみを避けながら駆けていく。

なんとか、教室に滑り込む女の子。ちょうど教師が教壇にたどりついたとこだった。

NIKE AIR MAX

公園に遊びに来たパパと娘だったが娘が突然泣き出してしまった。

なんとか泣き止ませようと、懸命に言い聞かせるも泣き止まず途方に暮れるパパ・・・

そんな時 AIR MAXがあれば・・・

パパは AIR MAXに呼び掛ける。「OK NIKE.娘を泣き止ませたい・・・」

すると、突然シューズが動き出し、体が勝手に動き出す！

場面が変わって、ベンチに座っているカップル

彼氏は一人でしゃべり続けるが、彼女はつまらなそう。

そんな時、AIR MAXがあれば・・・

彼女は AIR MAXに呼び掛ける。「OK NIKE.何か面白いことないかな・・・」

すると、突然シューズが動き出し、走り始める彼女。

最初はシューズに動かされるがままであったが楽しそうに走り始め、

バスケット中の集団に入り込んで、華麗にダンクシュートを決めてしまう。

公園のパパ、娘に場面が戻り、シューズに動かされるがままであったパパが、

自らの意思で激しいブレイクダンスを！

いつの間にか周りの注目も浴び、娘も泣き止んでいた

◆商品について

商品名  ： NIKE LEGEND REACT

着用  ： 200 MPRT/PALIVER

価格  ： 10,000円(税抜)

サイズ  ： 22.5cm～26.0cm

カラー  ： 001 BLK/WHITE

           002 BLK/BLK

                     500 PMCHK/WHT

                     009 BK/WT

                     200 MPRT/PALIVER

                     102 WHT/HYPRPK

商品名           ： AIR MAX AXIS

着用             ： 009 BLK/SPORTR

価格             ： 9,500円(税抜)

サイズ           ： 25.0cm～29.0cm、30.0 cm

着用カラー       ： 009 BLK/SPORTR

カラー      :   003 BLK/WHT

                     105 WHT/MNSNBL

                     001 WGRY/TCRMSN

                     100 WHT/BLK

                     009 BLK/SPORTR

                     107 WHT/PLTTNT

商品名           ： AIR MAX FLY

着用             ： 009 BLK/SPORTR

価格             ： 10,000円(税抜)

サイズ           ： 22.5cm～26.0cm

着用カラー       ： 003 PHANTM/SPSN

カラー      ： 001 BLK/LSRFCS

                     003 PHANTM/SPSN

                     005 BLK/WHT

■NIKE LEGEND REACT

スムーズですばやい瞬発力。フィット感があり、無駄のない履き心地で、自由な動きをサポートしま

す。驚くほどスムーズで弾力性のあるフォームがランニングの衝撃を吸収。エンジニアードメッシュ

と部分的なブーティー構造により効果的なサポート力が得られ、着脱も簡単です。ランニングシーン

だけでなく、カジュアルシーンでも着用可能なデザイン

■NIKE AIR MAX AXIS

新世代の AIR MAXスタイル。ナイキ エア マックス アクシスは、90年代のランニングシューズにオマ

ージュを捧げつつ、未来を見据えたデザイン。エア マックス 97やエア マックス 98などのアイコン

を彷彿させる繊細なデザインとロゴ。新たな Max Airユニットが快適なクッショニングをもたらし、

新鮮な印象。メッシュ素材のアッパーで通気性を強化し、ビジブル Max Airユニットが高反発のクッ

ショニングを発揮。複数のレイヤーに継ぎ目のないスキンを重ねて層のようなグラデーションスタイ

ルを演出。90年代のランニングモデルを再現したデザインとディテール。定番のシューレースシステ

ムに合成素材のストラップでしっかりフィット。IU ミッドソール/アウトソールが軽く快適な履き心

地とクッショニングを実現。

■NIKE AIR MAX FLY

ウォーキングにもランニングにも対応する快適な履き心地。スピード感と贅沢で滑らかな肌触りを両

立したデザイン。

印象的な大きな SWOOSHロゴに、周囲からの視線を集める大きなエアバッグヒールからミッドソールに

かけての Ramp Airユニットが着地の衝撃を緩和。軽量のメッシュアッパーは通気性を保ちながら足を

包み込むデザイン。

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 荒川・藤田

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/